Vorinformation fiir Eltern:

27.01.2016

16.02.2016

09. und

16.03.2016

17.03.2016

21.03.2016

21.04.2016

25.04.2016

01.06.2016

Halbjahresplan 2016

14.00 - 15.30 Uhr

14.00 - 15.30 Uhr

09.00 - 11.00 Uhr

15.00 - 17.00 Uhr

09.00 - 11.00 Uhr

Nachmittag

13.30 - 16.45 Uhr

ab 14.00 Uhr

Anderungen vorbehalten!

Die Polizei zu Besuch im Hort
.Wie gehe ich allein nach Hause ?“

Die Polizei zu Besuch im Hort
.Wie gehe ich allein nach Hause ?“

Schnupperstunde flir Einschulungs-
kinder der Kita ,Rasselbande*

Informationsstand Hort flir Eltern von
Einschulungskindern

Schnupperstunde fiir Einschulungs-
kinder aus der Caritas Kita

Frihlingsfest mit der Schule

Abschluss 4.Klasse

Dekita Kinderfest
(Einrichtung geschlossen)

(Gruppentermine werden durch Elternbriefe bekanntgegeben)



